
Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Illerrieden/Balzheim 14 11 2 1 24:4 87:25 184:70
2 SF Dornstadt II 14 8 2 4 18:10 61:49 139:114
3 TSG Söflingen III 14 7 2 5 16:12 61:49 127:114
4 SG Dellmens...nterweiler 14 5 5 4 15:13 54:58 120:136
5 Heidenheimer SB II 14 5 5 4 15:13 52:58 116:132
6 SG Ulm/Wiblingen II 14 4 3 7 11:17 47:64 121:142
7 TSV Seissen 14 2 3 9 7:21 45:67 113:144
8 SF Dornstadt III 14 2 2 10 6:22 37:74 97:165

Spielleiter-Kontaktadresse
Geiger, Pit, Ulmer Ried 42/4, 89231 Neu-Ulm, Tel.:
0731-20648807, Geschäft: 015758520131, geiger.pit@outlook.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2014 15:00

15:00
15:00
15:00

SF Dornstadt II
TSV Seissen
SG Ulm/Wiblingen II
Heidenheimer SB II

SF Dornstadt III
SG Illerrieden/Balzheim
TSG Söflingen III
SG Dellmens...nterweiler

6:2
2:6
2:6
4:4

Sa. 25.10.2014 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
18:00 v
18:30 v (H)
18:40 v
19:00

SF Dornstadt II
SF Dornstadt III
TSV Seissen
SG Illerrieden/Balzheim
SF Dornstadt III
SG Illerrieden/Balzheim
TSV Seissen
SF Dornstadt II

Heidenheimer SB II
SG Dellmens...nterweiler
SG Ulm/Wiblingen II
TSG Söflingen III
Heidenheimer SB II
SG Ulm/Wiblingen II
TSG Söflingen III
SG Dellmens...nterweiler

4:4
4:4
2:6
6:2
3:5
8:0
4:4
5:3

Sa. 15.11.2014 15:00
15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:00 v
19:00
19:00

SG Ulm/Wiblingen II
TSG Söflingen III
Heidenheimer SB II
SG Dellmens...nterweiler
SG Ulm/Wiblingen II
TSG Söflingen III
Heidenheimer SB II
SG Dellmens...nterweiler

SF Dornstadt II
SF Dornstadt III
TSV Seissen
SG Illerrieden/Balzheim
SF Dornstadt III
SF Dornstadt II
SG Illerrieden/Balzheim
TSV Seissen

3:5
7:1
7:1
1:7
6:2
6:1
4:4
5:3

Sa. 22.11.2014 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
17:30 v (H)
18:35 v
18:45 v
19:00

TSV Seissen
SG Illerrieden/Balzheim
Heidenheimer SB II
SG Dellmens...nterweiler
SG Illerrieden/Balzheim
TSV Seissen
SG Dellmens...nterweiler
Heidenheimer SB II

SF Dornstadt II
SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen II
TSG Söflingen III
SF Dornstadt II
SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen II
TSG Söflingen III

3:5
8:0
5:2
4:4
7:1
5:3
7:1
4:3

Sa. 24.01.2015 15:00
15:00 h (H)
15:00

SF Dornstadt III
SG Illerrieden/Balzheim
SG Dellmens...nterweiler

SF Dornstadt II
TSV Seissen
Heidenheimer SB II

4:3
6:2
5:3

Do. 29.01.2015 19:30 v TSG Söflingen III SG Ulm/Wiblingen II 7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 15:00

15:00
15:00
15:00
17:30 v
18:30 v
19:00
19:00

SG Ulm/Wiblingen II
TSG Söflingen III
Heidenheimer SB II
SG Dellmens...nterweiler
SG Ulm/Wiblingen II
Heidenheimer SB II
TSG Söflingen III
SG Dellmens...nterweiler

SG Illerrieden/Balzheim
TSV Seissen
SF Dornstadt III
SF Dornstadt II
TSV Seissen
SF Dornstadt II
SG Illerrieden/Balzheim
SF Dornstadt III

4:4
0:8 NA

7:1
5:3
5:3
4:4

0:8 NA
5:3

Sa. 07.03.2015 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
17:00 v
18:20 v (H)
18:45 v
19:00

SF Dornstadt II
SF Dornstadt III
TSV Seissen
SG Illerrieden/Balzheim
SF Dornstadt II
SG Illerrieden/Balzheim
TSV Seissen
SF Dornstadt III

TSG Söflingen III
SG Ulm/Wiblingen II
SG Dellmens...nterweiler
Heidenheimer SB II
SG Ulm/Wiblingen II
SG Dellmens...nterweiler
Heidenheimer SB II
TSG Söflingen III

6:2
4:4
4:4
7:1
7:1
6:2
4:4
3:5

Sa. 21.03.2015 15:00
15:00
15:00
15:00
18:15 v
19:00
19:00
19:00

SF Dornstadt II
SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen II
TSG Söflingen III
TSG Söflingen III
SF Dornstadt II
SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen II

SG Illerrieden/Balzheim
TSV Seissen
SG Dellmens...nterweiler
Heidenheimer SB II
SG Dellmens...nterweiler
TSV Seissen
SG Illerrieden/Balzheim
Heidenheimer SB II

5:3
6:2
4:4

8:0 NA
7:1
6:2
1:7

8:0 NA

Hallenverzeichnis

89186-1 Ballspielhalle (hinter Grund-/Hauptschule)
Gartenstr. 62, 89186 Illerrieden
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